

**Jan Seerup Holding ApS**  
Sølvgade 26, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 55 73 79**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017

---

**Jan Seerup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Seerup Holding ApS Sølvgade 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 55 73 79
	Stiftet: 26. maj 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Seerup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Jan Seerup ApS, Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	JOS A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Koncernens hovedaktivitet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.255 t.kr. mod 10.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultatet er kraftigt påvirket af nedskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.959.333</b>	<b>-11.999.214</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.301	-85.020
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.072.634</b>	<b>-12.084.234</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.711	71.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.540.000	19.224.806
Andre finansielle indtægter	2.589.095	3.984.783
Øvrige finansielle omkostninger	-260.439	-661.620
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.190.267</b>	<b>10.534.905</b>
1 Skat af årets resultat	-64.859	-282.179
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.255.126</b>	<b>10.252.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.711	71.170
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.750.000
Overføres til overført resultat	0	5.431.556
Disponeret fra overført resultat	-5.348.837	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.255.126</b>	<b>10.252.726</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.688	442.535
2 Grunde og bygninger	1.081.284	1.109.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.438.972</u>	<u>1.552.273</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.530.087	7.436.376
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.000.000	10.540.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.530.087</u>	<u>17.976.376</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.969.059</u></b>	<b><u>19.528.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.680.000	4.500.000
Udskudte skatteaktiver	8.780	35.831
Tilgodehavende selskabsskat	49.000	0
Andre tilgodehavender	870.574	1.649.154
Tilgodehavender i alt	<u>5.608.354</u>	<u>6.184.985</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.282.994	54.041.100
Værdipapirer i alt	<u>43.282.994</u>	<u>54.041.100</u>
Likvide beholdninger	6.250.587	680.154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.141.935</u></b>	<b><u>60.906.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>72.110.994</u></b>	<b><u>80.434.888</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.351.999	4.258.288
7 Overført resultat	55.137.332	60.486.169
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.614.331</u></b>	<b><u>69.619.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.141.478	6.902.664
Selskabsskat	0	19.435
Anden gæld	2.355.185	3.893.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.496.663</u>	<u>10.815.431</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.496.663</u></b>	<b><u>10.815.431</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>72.110.994</u></b>	<b><u>80.434.888</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

	2016	2015		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	21.484		
Årets regulering af udskudt skat	64.859	228.043		
Regulering af tidligere års skat	0	32.652		
	<b>64.859</b>	<b>282.179</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.093.482	1.422.742		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.093.482</b>	<b>1.422.742</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	650.947	313.003		
Årets afskrivninger	84.847	28.455		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>735.794</b>	<b>341.458</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>357.688</b>	<b>1.081.284</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	3.178.088	3.178.088		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.178.088</b>	<b>3.178.088</b>		
Opskrivninger 1. januar	4.258.288	4.187.118		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	93.711	71.170		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.351.999</b>	<b>4.258.288</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.530.087</b>	<b>7.436.376</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Seerup Holding ApS</b>
Jan Seerup ApS, Herning	100 %	7.530.090	93.711	7.530.087

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	10.540.000	10.540.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.540.000</b>	<b>10.540.000</b>		
Nedskrivning kapitalandele	-2.540.000	0		
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.540.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.000.000</b>	<b>10.540.000</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jan Seerup Holding ApS</b>
JOS A/S, Herning	48,06 %	16.676.090	-8.879.021	8.000.000
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar		4.258.288	4.187.118	
Resultatandel		93.711	71.170	
		<b>4.351.999</b>	<b>4.258.288</b>	
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar		60.486.169	55.054.613	
Årets overførte overskud eller underskud		-5.348.837	5.431.556	
		<b>55.137.332</b>	<b>60.486.169</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	4.750.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-4.750.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>4.750.000</u>
	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>4.750.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.